РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2018г                                           № 31                             пос. Углеродовский
О внесении изменений в Постановление

от 08.02.2018г. № 12
 «Об установлении размера платы за
пользование жилым помещением для
нанимателей жилых помещений по
договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда на
территории «Углеродовское городское

 поселение» Красносулинского района

Ростовской области».
В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса РФ, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016г. №668/ пр. «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение» Красносулинского района Ростовской области, Администрация Углеродовского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории «Углеродовское городское поселение» Красносулинского района Ростовской области» от 08.02.2018г. №12 следующие изменения:
1.1.Дополнить постановление приложением №3.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

ИО Главы Администрации

Углеродовского поселения                                                        О.А. Рягузова

Приложение№3

к постановлению Администрации

Углеродовского  городского поселения

от 08.02.2018 №12
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения
	№ п/п
	Характеристика жилищного фонда
	Ед. измерения
	Размеры платы

	1
	2
	3
	4

	1
	Кирпичные, шлакоблочные, монолитные (пенно-газобетонные с утеплителем) жилые дома с водопроводным вводом и канализацией в септик с отоплением твердым топливом и водонагревателями на различных видах топлива
	руб./кв.м (общей площади)
	13,56